

3669/2018

Strana: 1 z 2

<b>Dodávateľ</b> IČO: 33514178 DiČ: 1020300116 IČ DPH: SK1020300116 Milan Komorník - ELMAR		Konšt. symbol: 0008 <b>FAKTÚRA č.: 2018/39</b> Variabilný symbol: 201839				
Milan Komorník Sinečná 1164 90841 Šaštín-Stráže Prevádzka: Stúrova 627, 90841 Šaštín-Stráže Tel: 034/6580291 Fax: 034/6580291 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa IBAN: SK95 0900 0000 0050 1749 9154 Účet / kód: 5017499154 / 0900 SWIFT: GIBASKBX		<b>Odberateľ:</b> <b>Mestský úrad</b> <b>Šaštín - Stráže</b> Mesto Šaštín-Stráže Dátum: 30-07-2018 Podacie číslo: Číslo spisu: Prílohy/lisy: Vybavuje: Alej 549 908 41 Šaštín-Stráže				
Milan Komorník - ELMAR je zapísaný v živnostenskom registri Okresného úradu v Senici pod č. 205-2946. Objednávka č./dátum: 692018-1 / 26.07.2018 Dodací list č.: 2018/39		IČO: 00310069 IČ DPH SK2021049580 DIČ: 2021049580				
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 26.07.2018 Dátum splatnosti: 06.08.2018 Daňová povinnosť: 26.07.2018 Dátum dodania: 26.07.2018				
<b>Fakturuje Vám</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ bez DPH</b>	<b>%DPH</b>	<b>Zľava %</b>	<b>Celkom bez DPH</b>
001 - V20170052 26.07.2018						
Ventil 3/4 zahradný gulovy	ks	1 000	3,90	20,00		3,90
FP Natrubok 3/4	ks	1 000	0,43	20,00		0,43
FP Vsuvka 3/4	ks	1 000	0,50	20,00		0,50
Ventil 3/4 priamy gulovy	ks	1 000	3,10	20,00		3,10
LED E14 5W gulata	ks	5 000	3,00	20,00		15,00
Napinak PVC	ks	2 000	0,90	20,00		1,80
Drot Zn 3.10mm 26m	ks	1 000	3,75	20,00		3,75
Vidlica ABB	ks	2 000	1,24	20,00		2,48
Predizovacka 2m/3z+vyp.	ks	1 000	3,00	20,00		3,00
FXP 25	m	6 000	0,49	20,00		2,94
Zvarane pletivo 13x13/1.2 PVC	m	25 000	1,98	20,00		49,50
MODUL spinac c.6	ks	1 000	3,47	20,00		3,47
Vrtak 6.0mm	ks	1 000	1,87	20,00		1,87
Bit	ks	3 000	1,60	20,00		4,80
Vrut 5x110mm	ks	142 000	0,05	20,00		7,10
Klince stavebne	kg	5 000	1,23	20,00		6,15
Kluc elektro 4v1	ks	1 000	5,00	20,00		5,00
Predizovacka 10m/1z	ks	1 000	7,60	20,00		7,60
001 - V20170053 26.07.2018						
Rozdvojka s ventilom 2rychlos.	ks	1 000	2,00	20,00		2,00
PPR Prechodka 90 vonk. 25x3/4	ks	4 000	2,38	20,00		9,52
Ventil 3/4 priamy gulovy s odvodnenim	ks	1 000	5,33	20,00		5,33
Ventil 3/4 zahradny gulovy	ks	2 000	4,23	20,00		8,46
FP Natrubok 3/4	ks	2 000	0,43	20,00		0,86
PPR Rura 25x4.2 PN 20	m	16 000	1,02	20,00		16,32
PPR Koleno 90 25x25	ks	8 000	0,21	20,00		1,68
PPR Natrubok 25x25	ks	6 000	0,16	20,00		0,96
PPR T-kus 25x25x25	ks	2 000	0,26	20,00		0,52
PPR Prechodka vnuf.z. 25x3/4	ks	2 000	2,20	20,00		4,40
001 - V20170054 26.07.2018						
Spojka 5x1.5 sada	ks	2 000	6,42	20,00		12,84
Dutinka 1.5	ks	10 000	0,04	20,00		0,40
Istic 10A 3P B	ks	1 000	10,68	20,00		10,68
001 - V20170055 26.07.2018						
FLEXO 2.5M CGSG 2x1,5	ks	1 000	4,31	20,00		4,31
MODUL zasuvka 2x		2 000	3,92	20,00		7,84
001 - V20170056 26.07.2018						
Poistka 35A	ks	34 000	0,62	20,00		21,08
Poistka 6,10,16,20,25A	ks	16 000	0,41	20,00		6,56
Poistka mikro	ks	5 000	0,13	20,00		0,65
Svorkovnica 16mm	ks	6 000	4,49	20,00		26,94
istic 32A 3P B	ks	1 000	13,80	20,00		13,80
Trubica 36W biax	ks	6 000	5,10	20,00		30,60
Stoziarova svorkovnica	ks	5 000	39,40	20,00		197,00
Stykac 63A	ks	1 000	64,58	20,00		64,58

## FAKTÚRA č. 2018/39

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Svorka prudova	ks	7,000	4,94	20,00		34,58
Poist. spodok UZ III 2120	ks	4,000	4,21	20,00		16,84
Poistka nozova PN000 63A	ks	3,000	3,12	20,00		9,36
Halogen 100W LED	ks	2,000	51,00	20,00		102,00
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>732,50 EUR</b>

## Rozpis DPH v EUR :

Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	732,50	146,50	879,00
Súčet	732,50	146,50	879,00

Celkom : 879,00 EUR

Uhradiť : 879,00 EUR

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Miloslav Jomorník - F'  
 ul. 627, 908 91 \* -stráže  
 Tel. fax: 034/6580 20 \* 0944 166 562  
 IČO: 33514178 \* 020300116  
 www.mar-eshop.sk

Vystavil: Mgr. Lukáš Ondrejka